MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE

DOCENTE SUPLENTE DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS AO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

A comissão eleitoral instituída pela Portaria Nº 1.186, de 20 de agosto de 2024, no uso

de suas atribuições legais, após examinar as normas vigentes e os termos do edital que

regem o presente processo eleitoral, torna públicos a homologação das inscrições e os

respectivos números de identificação das candidaturas à representação docente do

Centro Multidisciplinar de Caraúbas para compor o Conselho Universitário (CONSUNI)

em complementação ao mandato conferido pela Portaria Nº 613, de 25 de junho de 2023.

Candidaturas homologadas:

Chapa Candidatura

01 Gabrielle Leite dos Santos

02 Hudson Pacheco Pinheiro

03 Hugo Michel Câmara de Azevedo Maia

A ordem dos candidatos obedece a ordem alfabética, conforme prevê o item 2.7 do edital.

Caraúbas, 29 de agosto de 2024

____________________________

Fernando da Silva Cordeiro
Presidente da Comissão Eleitoral

____________________________

Kize Arachelli de Lira Silva
Membro Titular

______________________________

Adriano Costa de Oliveira
Membro Titular

		2024-08-29T11:30:48-0300

		2024-08-29T17:37:39-0300

		2024-08-29T17:52:52-0300